FAX ０３－３２６１－５３９３

又はメール（送信先は下記のとおり）

平成３０年  月  日

（一社）日本森林技術協会

代議員選挙管理委員会

委員長 石塚 森吉 殿

（推 薦 人 ）

地   区 ：

氏   名 ：              印

代議員候補者の推薦届出書

一般社団法人日本森林技術協会の平成３０年度の代議員選挙に下記の者を代議員候補者と

して推薦致しますのでお届け致します。

なお、本人から候補者となることに下記のように同意を得ておりますことを誓約します。

記

 地  区 氏  名 確 認 年 月 日 確 認 方 法
１
２
３

（注）１ 推薦は３名までとします。

2. 候補者の推薦は同一地区の正会員からとします。

3. 候補者本人の同意をお願いします。記載がなければ無効となります。

① 確認月日欄には、本人から了諾を得た日を記載して下さい。

② 確認方法欄には、電話・口頭・文書等の実際実施した方法を記載して下さい。

〇メールの場合の宛先

    選挙管理委員会選挙事務局  so-mu@jafta.or.jp

平成３０年１１月１５日必着

mailto:so-mu@jafta.or.jp